

Simplyjob ApS

Vestergade 17. 1.
1456 København K

Årsrapport
12. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Rasmus Benjamin Ulveman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Simplyjob ApS
Vestergade 17. 1.
1456 København K

CVR-nr: 38485679

Regnskabsår: 12/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at udvikle simple jobsøgningsløsninger til alle relevante brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på 786 t.kr.

Resultatet vurderes som forventet på baggrund af selskabets begrænsede aktivitet i opstartsfasen.

Ledelsen vurderer ligeledes, at en ny prissætning samt et yderligere udviklet produkt vil bidrage til et forbedret resultat allerede fra det kommende regnskabsår.

Selskabets drift for det kommende år derudover sikret via de nedenstående beskrevne forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i nyt regnskabsår foretaget en kapitalforhøjelse i moderselskabet Simplyworld Holding ApS. Pengene fra den fornyede kapitalforhøjelse skal anvendes i udviklingen af produktet i dette selskab SimplyJob ApS.

Ligeledes er der indgået forhåndsftale med en ny investor, der vil bidrage med yderligere likviditet til selskabet samt bidrage til at udarbejde og realisere vækst- og udviklingsstrategien i de kommende år.

Resultatopgørelse 12. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-507.094
Personaleomkostninger		-309.865
Resultat af ordinær primær drift		-816.959
Øvrige finansielle omkostninger		-21.278
Ordinært resultat før skat		-838.237
Skat af årets resultat		52.488
Årets resultat		-785.749
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-785.749
I alt		-785.749

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		238.580
Immaterielle anlægsaktiver i alt		238.580
Anlægsaktiver i alt		238.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.035
Tilgodehavende skat		52.488
Tilgodehavender i alt	1	134.523
Likvide beholdninger		72.725
Omsætningsaktiver i alt		207.248
Aktiver i alt		445.828

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-785.749
Egenkapital i alt		-735.749
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.106.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		75.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.181.577
Gældsforpligtelser i alt		1.181.577
Passiver i alt		445.828

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Af samlede tilgodehavender på 134.523 kr. vedrører 52.488 kr. tilbagesøgte udviklingsomkostninger i forbindelse med den afholdte udvikling i selskabet.